Johannes Luqueti in rectorem electus. Rotulus secundus Universitatis ad Clemen-

Clemens VII committit Aymerico episc. Paris, causam Petri Regis, decret. doctoris,

Universitas Paris, in Parlamento contra Guillelmum Laloyer

Aegidius de Asperomonte in rectorem electus. Nuntii ad regem. Rotulus secundus

Carolus VI, rex Francorum, Universitatem, ejus collegia, magistros, scholares, bedel-
los, libraries Universilatis, eorum domus, scholas a juvaminibus de novo super
domibus seu locagiis Paris, pro facto guerrarum indictis quittos et liberos esse

Clemens VII ad cancellarium Paris., ut Thomam de Guenouvilla, Ord. Praed., ad

\\
De domo fratrum Carmelit. Parisiis, quae propter multitudinem studentium nimis

298

299

300

301

302

302

302

303

304

304

301

310

310

311

311

311

312

312

313

314

314

314

316

317

317

86.
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1482

1483

1484

1485

1486

1487

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

1495

1496

1497

1498

1499

1500

1501

1502

1503

1504

1383

1384

1385

Julii 4

Januarii 11

Januario

Junii 28

Martii 28

Aprilis 20

— 22

Augusti 16

- 24

Octobris G

Seplembris 28-
Octobris 10

Novembris 6

— 7

Martii 10

— ,28

Mali 25

Junii 2

— 8

Maio-Augusto

Novembris 3

— 26

Decembris 1

Januarii 9

Clemens VII ad cancellarium Paris., ut Petrum de Bancheio, Ord. Praed., ad legendas

Garolus VI, rex Francorum, franchisias et libertates Universitati eoncessas confirmat.

Deliberatio nationis Gallicanae de novo sigillo construendo, cum antiquum cum pecu-

Clemens YII cancellario Paris, injungit, ut inquirat, an bedelli facultatis theol. pro

Lis inter Facultatem Decret. Paris, et Capitulum Eccl. Paris.
(Continet nos 1486-1489.)

Querela decani et capituli eccl. Paris, coram curia Parlamenti contra facullatem

Clemens VII in favorem capituli Paris, statuit, ut deinceps unus canonicus eccl.
Paris., decret. doctor, decreta sine liccntia facultatis decretorum in scholis claustri

Clemens VII Henrico Carpentini, decano S. Marcelli, permittit ad quinquennium in

Littera Universitatis publicanda per congregationes, sermones et scholas contra abusus
et pecuniarum corruptelas in gradibus sen licenliis abjiciendos

Deliberatio nat. Gallicanae de scholis mag. Jobannis de Roncuria, nuntii missi in

Clemens VII ad cancellarium Paris., ut Hugonem Stoquer, Ord. Praed., ad lecturam

Instrumentum continens modum eligendi per facultatem theologiae aliquem vicarium
seu vicesgerentem decani ejusdem facultatis, qui habeat portare onera officii decani.